
Informace k VI. ročníku Rallye Kroměříž: 
 
V sobotu 14. září se v rámci VI. ročníku Rallye Kroměříž uskuteční v naší obci 2 RZ. Start je vždy 
v Morkovicích. První RZ startuje v 9,00 a druhá ve 14,05. Závodníci projedou obcí Dřínov 
s časovým odstupem cca jedné minuty. Vozidla přijedou po spojovací komunikaci od obce 
Uhřice, kde se napojí na hlavní silnici a projedou obcí kolem kaple a u autobusové zastávky 
prokličkují kruhové ostrůvky a budou pokračovat ven z obce směrem na Vlčí Doly. 
 
Provoz na pozemních komunikacích bude od 7,00 do 20,00 omezen. V době konání obou RZ 
bude veškerý tranzit přes obec zcela uzavřen.  
Zastávky Dřínov a rozc. Vlčí Doly budou zrušeny bez náhrady. Autobusy na trase Kroměříž – 
Morkovice a zpět vyčkají na svůj čas odjezdu v zastávce dvůr Srnov točna. Autobusové linky z 
Prostějova budou zastavovat na zastávce Srbce rozc. (Na Váze).  
 
Na všech RZ budou přítomni traťoví komisaři, označeni v reflexních vestách. Pokud bude někdo 
nutně potřebovat přejít komunikaci, vždy jen se souhlasem traťového komisaře. Podél trasy 
bude zřetelně vymezen prostor pro diváky, který je nutný respektovat. 
 
Místní prodejna bude z důvodu čerpání dovolené ZAVŘENÁ. 
 
Občerstvení pro diváky zajistí obecní hospoda, která bude otevřená jen v případě příznivého 
počasí. 
 
Pořadatelé akce žádají všechny občany o toleranci hluku a zejména trpělivost v omezení, která 
s sebou Rallye Kroměříž 2024 přináší. Občany, kteří se budou účastnit v roli diváků, prosíme o 
důsledné dodržování všech bezpečnostních opatření. Děkujeme. 

 


